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JEGYZŐKÖNYV

Készült a Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű

11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság

2025. február 13-án 16:00 órai kezdettel tartott üléséről

Az ülés helyszíne: Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Polgármesteri Hivatala (1041
Budapest, István út 14. II. em. 61.) hivatalos helyisége

Jelen vannak: Kissné Boda Györgyi OEVB elnöke

Dr. Stanka István OEVB elnökhelyettes

Boruzs Gyuláné OEVB tagja

Dr. Szentes Kinga aljegyző, OEVI vezető helyettes

Szalontai Tünde jegyzőkönyvvezető

Kissné Boda Györgyi Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni

Választókerületi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) elnöke köszönti a megjelenteket.

Megállapítja, hogy a Bizottság 3 fővel határozatképes. Az ülés napirendjének elfogadására tesz

indítványt az alábbiak szerint:

Napirend:

1. A 2025. március 23. napjára kitűzött országgyűlési időközi képviselő választásra országgyűlési

egyéni képviselőjelöltek nyilvántartásba vétele

2. Tájékoztatás a Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni

Választókerületi Választási Bizottságba történő megbízás bejelentéséről

IK/JD/5/2025. (II. 13.) Budapest 11. OEVB jegyzőkönyvbe foglalt döntése:

Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási

Bizottság 2025. február 13-i ülésének napirendjét az alábbi pontban határozza meg:

1. A 2025. március 23. napjára kitűzött országgyűlési időközi képviselő választásra országgyűlési

egyéni képviselőjelöltek nyilvántartásba vétele

2. Tájékoztatás a Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni

Választókerületi Választási Bizottságba történő megbízás bejelentéséről

Szavazati arány: 3 igen (elfogadva)

1. A 2025. március 23. napjára kitűzött országgyűlési időközi képviselő választásra

országgyűlési egyéni képviselőjelöltek nyilvántartásba vétele

Dr. Szentes Kinga OEVI vezető helyettese tájékoztatja a Bizottságot, hogy a választási eljárásól szóló

2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) bekezdése értelmében a jelöltet az

ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál.

A Ve. 125. § (1) bekezdése alapján a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi és az ellenőrzési

eredményéről a Ve. 127. § (3) bekezdése szerint tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes

választási bizottságot. A Ve. 252. § (2) bekezdése értelmében az egyéni választókerületi jelöltet az

országgyűlési egyéni választókerületi választási bizottság veszi nyilvántartásba. Az illetékes választási
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bizottság Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi
Választási Bizottsága.

A Ve. 132. § alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelöltet

— legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba vesz.

Az országgyűlési képviselők választásáról szóló 2011. évi CCIII. törvény 6. §-a szerint az egyéni
választókerületben a jelöléshez legalább ötszáz választópolgár ajánlása szükséges.

Dr. Szabó Bálint Gábor független jelölt 2025. február 11. napján az ajánlóívek átadásával

kezdeményezte Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni
Választókerületi — Választási Bizottságánál országgyűlési egyéni képviselőjelöltként történő

nyilvántartásba vételét a Budapest 11. számú országgyűlési egyéni választókerületben 2025. március

23. napján tartandó időközi országgyűlési képviselő választáson.

Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási

Irodája a Ve. 133. § (1) bekezdése szerint a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben

ellenőrizte, valamint az országgyűlési képviselők választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó

feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai
körének megállapításáról, valamint a választási eljárásban használandó nyomtatványokról, valamint

egyes választási tárgyú rendeletek módosításáról szóló 1/2018. (I. 3.) IM rendelet 15. § a)-e) pontja

szerinti ellenőrzést elvégezte az alábbi eredménnyel:

Rögzített ajánlások száma: 601

Ervényes ajánlások száma: 507

Ervénytelen ajánlások száma: 94

Budapest 11. számú országgyűlési egyéni választókerületben az országgyűlési egyéni képviselőjelölt

állításhoz szükséges ajánlások száma: 500. Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú

Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság megállapította, hogy az országgyűlési

egyéni képviselőjelölt állításhoz szükséges számú ajánlás Dr. Szabó Bálint Gábor független jelölt

esetében megvolt, a Ve. 124. § (1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot megtette, ezért a jelölt a

nyilvántartásba vételéhez szükséges törvényes feltételeknek mindenben megfelelt.

Fentiek alapján a Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni

Választókerületi Választási Bizottság megállapítja, hogy dr. Szabó Bálint Gábor országgyűlési egyéni

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele iránti kérelme a Ve.-ben támasztott követelményeknek megfelel,

ezért nyilvántartásba vételének nincs akadálya.

IK/10/2025. (II. 13.) Budapest 11. OEVB határozata

Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási

Bizottsága — a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 132. §-ában és 252. § (2)

bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva dr. Szabó Bálint Gábort a 2025. március 23. napján

tartandó időközi országgyűlési képviselő választáson a Budapest 11. számú országgyűlési egyéni

választókerületben

országgyűlési egyéni képviselőjelöltként

nyilvántartásba veszi.

Szavazati arány: 3 igen (elfogadva)
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Horváth Ildikó független jelölt 2025. február 13. napján az ajánlóívek átadásával kezdeményezte
Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási
Bizottságánál országgyűlési egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Budapest 11.
számú országgyűlési egyéni választókerületben 2025. március 23. napján tartandó időközi országgyűlési
képviselő választáson.

Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási
Irodája a Ve. 133. § (1) bekezdése szerint a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben

ellenőrizte, valamint az országgyűlési képviselők választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó

feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai
körének megállapításáról, valamint a választási eljárásban használandó nyomtatványokról, valamint
egyes választási tárgyú rendeletek módosításáról szóló 1/2018. (I. 3.) IM rendelet 15. § a)-e) pontja

szerinti ellenőrzést elvégezte az alábbi eredménnyel:

Rögzített ajánlások száma: 649

Ervényes ajánlások száma: 524

Ervénytelen ajánlások száma: 125

Budapest 11. számú országgyűlési egyéni választókerületben az országgyűlési egyéni képviselőjelölt

állításhoz szükséges ajánlások száma: 500. Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú

Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottsága megállapította, hogy az országgyűlési

egyéni képviselőjelölt állításhoz szükséges számú ajánlás Horváth Ildikó független jelölt esetében

megvolt, a Ve. 124. § (1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot megtette, ezért a jelölt a nyilvántartásba

vételéhez szükséges törvényes feltételeknek mindenben megfelelt.

Fentiek alapján a Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni

Választókerületi "Választási Bizottság megállapítja, hogy Horváth Ildikó országgyűlési egyéni

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele iránti kérelme a Ve.-ben támasztott követelményeknek megfelel,

ezért nyilvántartásba vételének nincs akadálya.

IK/10/2025. (II. 13.) Budapest 11. OEVB határozata

Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási

Bizottsága — a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-ában

és 252. § (2) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva — Horváth Ildikót a 2025. március 23.

napján tartandó időközi országgyűlési képviselő választáson a Budapest 11. számú országgyűlési egyéni

választókerületben

országgyűlési egyéni képviselőjelöltként

nyilvántartásba veszi.

Szavazati arány: 3 igen (elfogadva)

2. Tájékoztatás a Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni

Választókerületi Választási Bizottságba történő megbízás bejelentéséről

Dr. Szentes Kinga OEVI vezető helyettese tájékoztatja a Bizottság tagjait, hogy a Ve. 28. § (2)

bekezdése alapján az országgyűlési egyéni választókerületi választási bizottság további egy-egy tagját

az időközi országgyűlési képviselőválasztásnak a kitűzését követően az országgyűlési egyéni

választókerületben jelöltet állító jelölő szervezetek, valamint az országgyűlési egyéni

választókerületben induló független jelöltek bízzák meg.
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A Ve. 30. § (19-(38) bekezdései szerint a választási bizottság megbízott tagját a választási bizottság
elnökénél kell bejelenteni. A választási bizottság megbízott tagját legkésőbb a szavazás napját megelőző
kilencedik napon lehet bejelenteni. A bejelentés tartalmazza a megbízó nevét, a megbízott tag nevét és
személyi azonosítóját, telefonos vagy elektronikus elérhetőségét, valamint a választási bizottság
megjelölését. A Ve. 31. §-a szerint a megbízott tag választójogát a választási iroda ellenőrzi. A Ve. 32.
§ (1) és (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentéstől számított három napon belül dönt a
megbízás elfogadásáról vagy visszautasításáról, ha a megbízás nem felel meg a törvényben foglalt
feltételeknek.

Kissné Boda Györgyi elnök tájékoztatja a Bizottság tagjait, hogy

- . a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek dr.

Telek Zoltán,

- . a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet Nagy Attila Gábor a Budapest Főváros IV. kerületi

székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság tagjává

történő bejelentését 2025. február 11-én benyújtotta.

- . a Demokratikus Koalíció jelölő szervezet dr. Sipos István a Budapest Főváros IV. kerületi

székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság tagjává
történő bejelentését 2025. február 13-án benyújtotta.

Kissné Boda Györgyi elnök tájékoztatja a Bizottság tagjait, hogy a Budapest Főváros IV. kerületi

székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Iroda dr. Telek Zoltán, Nagy

Attila Gábor és dr. Sipos István bejelentett tagok tekintetében a Ve.-ben meghatározott követelményeket

(magyarországi lakcím, központi névjegyzékben szereplés, összeférhetetlenség) megvizsgálta és

megállapította, hogy mindketten megfelelnek a Ve.-ben foglalt előírásoknak.

Mindezek alapján Kissné Boda Györgyi elnök kéri a Bizottság tagjait, hogy dr. Telek Zoltán a FIDESZ

- Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek által, Nagy Attila Gábor

a Mi Hazánk Mozgalom, valamint dr. Sipos István a Demokratikus Koalíció jelölő szervezet által a

Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási

Bizottság tagjává történő megbízás bejelentésről szóló tájékoztatását vegyék tudomásul.

IK/JD/6/2025. (II. 13.) Budapest 11. OEVB jegyzőkönyvbe foglalt döntése:

Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási

Bizottság Kissné Boda Györgyi elnök Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú

Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság tagjává történő megbízás bejelentésről

szóló tájékoztatóját dr. Telek Zoltán (FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata

Néppárt), Nagy Attila Gábor (Mi Hazánk Mozgalom) és dr. Sipos István (Demokratikus Koalíció) tagok

esetében tudomásul veszi.

Szavazati arány: 3 igen (elfogadva)

Nagy Attila

Kéri, hogy a jegyzőkönyvben kerüljön bele az, hogy a Bizottság megtagadta azt, hogy megvizsgálja az

ajánlóíveket. Arra hivatkozással szeretné megvizsgálni az íveket, hogy 2018-ban többen a nevében

aláírtak. Úgy kellett volna megszervezni a mai napot, hogy előbb a delegáltak esküt tesznek és utána
kellett volna az ülést megtartani, mert ez esetben a delegált tagoknak joguk lett volna az ajánlóívek

betekintésébe. Ezáltal a delegált tagok elestek annak a lehetőségétől, hogy betekintsenek az ajánlásokba.
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Egyéb napirendi pont nem lévén Kissné Boda Györgyi elnök megköszöni a tagok munkáját és az ülést
1C3/órakor berekeszti.

-

Me ILÉR s
OEVB-élnökhelyettes


